АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2016                                   с.Новотроицк                                         № 31

О внесении изменений в постановление администрации
от 23.11.2015 № 143
Администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести в постановление администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 23.11.2015 № 143 «Об утверждении тарифов на услуги жилищно-коммунального хозяйства на 2016 год на территории Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области», следующие изменения:
     1.1. В пункт 12. Постановления слова «и ремонт»- исключить.
   2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселения».
    3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 разряда администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области Семёнову Т.В.

Глава Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области                               А.Д.Кочережко